OBSAH

»2Neperspektivni“ aneb Muzi pro zlost

1

“vios W

s g b L

10.
o
12.
j X A

All inclusive — skrblik

Cekani na pana Diilezitého — egomaniak

5
9
29

Proti maloméstactvi... a matince — pseudorebel 49

Bez matinky ne — mamin¢in synacek

Tak blizky, a pfesto tak vzdaleny —

bojovnik za svobodu

Pan Dokonaly — neurotik

Krasné zvife — fracek

Nevyjasnéné poméry — Zenaty se zavazky

Prosim, nenechivej mé samotného —
vztahové zavisly

Laska zadnim vchodem — deviant
Skute¢ny pfitel Zen — Casanova
Naprosto ztraceny — psychopat

Last but not least — ten pfisti bude posledni
v fadé, ale ne podfadny

67

79
101
119
149

161
187
203
215

243



